



SANTO DOMINGO R.D  
C/ RESPALDO 1RA. N0 7 LOS MOLINOS  
Tel : 809-473-6062

RNC: 1-30-63016-1

**PROPUESTA ECONOMICA**

**COTIZACION: MA 280120**

**Compañía :** PROCURADURIA GENERAL DE LA RD  
**TELEFONO :** \_\_\_\_\_  
**FAX :** \_\_\_\_\_  
**ATENCION :** SRES. COMPRAS

**Condiciones:** CREDITO 30 DIAS  
**Fecha :** 28/01/2020  
**Vendedor :** LUCY REYES  
**e-mail :** LUYENSCOMERCIAL@HOTMAIL.COM

| CANTIDAD | NO. PARTE | CONFIGURACION                                   | PRECIO   | TOTAL RD \$ |
|----------|-----------|-------------------------------------------------|----------|-------------|
| 50       |           | PIZARRA BLANCAS 24X36                           | 1,100.00 | 55,000.00   |
| 200      |           | CAJAS LAPICEROS AZUL TALBOT 12/1                | 67.00    | 13,400.00   |
| 100      |           | MARCADORES VARIOS COLORES ARTLINE               | 20.00    | 2,000.00    |
| 200      |           | BANDEJAS DE ESCRITORIOS EN METAL 2/1            | 345.00   | 69,000.00   |
| 250      |           | PAQUETE PROTECTORES DE HOJAS TRANSPARENTE       | 195.00   | 48,750.00   |
| 2,000    |           | SOBRES ESTANDAR BLANCO #10                      | 6.00     | 12,000.00   |
| 100      |           | SACAGRAPA ARTESCO                               | 25.00    | 2,500.00    |
| 50       |           | CAJA MARCADORES PARA PIZARRA BLANCA NUSTAR 12/1 | 145.00   | 7,250.00    |
| 200      |           | CARPETAS DE TRES HOYOS 2 PULGADAS OFINOTA       | 160.00   | 32,000.00   |
| 200      |           | CARPETAS DE TRES HOYOS 1 1/2 PULGADAS OFINOTA   | 115.00   | 23,000.00   |
| 200      |           | CARPETAS DE TRES HOYOS 1 PULGADAS OFINOTA       | 125.00   | 25,000.00   |
| 100      |           | GRAPADORAS STD NUSTAR NS-021                    | 197.00   | 19,700.00   |
| 400      |           | BANDAS DE GOMAS 18 WORKER 2 ONZ                 | 38.00    | 15,200.00   |
| 200      |           | CINTA ADHESIVAS DE 2 PULGADAS 3M WORKER         | 60.00    | 12,000.00   |
| 200      |           | CINTA ADHESIVA 3/4 X 40 BISNES                  | 45.00    | 9,000.00    |
| 100      |           | CAJA CLIPS #1 100/1 TALBOT                      | 15.00    | 1,500.00    |
| 100      |           | CAJA CLIPS #2 JUMBO 100/1 TAL BOT               | 25.00    | 2,500.00    |
| 300      |           | LIQUIDO CORRECTOR BLANCO FRASCO POINTER         | 30.00    | 9,000.00    |
| 100      |           | CAJAS GRAPAS ESTÁNDAR 26/6 ARTESCO              | 78.00    | 7,800.00    |
| 200      |           | LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11                     | 32.00    | 6,400.00    |
| 300      |           | LIBRETAS RAYADAS 5x8                            | 15.00    | 4,500.00    |
| 1,000    |           | ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR            | 20.00    | 20,000.00   |
| 100      |           | RESALTADOR VARIOS COLORES BEROL                 | 25.00    | 2,500.00    |
| 3,000    |           | RESMA PAPEL BOND 8 1/2 X 11                     | 180.00   | 540,000.00  |
| 50       |           | PIZARRA DE CORCHO 24X36                         | 750.00   | 37,500.00   |
| 3,000    |           | FOLDERS 8 1/2 X 11                              | 3.00     | 9,000.00    |
| 100      |           | LIBRO RECORD 300 PAGINAS                        | 150.00   | 15,000.00   |
| 100      |           | LIBRO RECORD 500 PAGINAS                        | 270.00   | 27,000.00   |
| 2,000    |           | DVD                                             | 13.00    | 26,000.00   |
| 2,000    |           | CDS EN BLANCO                                   | 12.00    | 24,000.00   |
| 200      |           | CARPETAS DE TRES HOYOS 1/2 PULGADA OFINOTA      | 115.00   | 23,000.00   |
| 300      |           | NOTAS ADHESIVAS TIPO BANDERITA TALBOT           | 130.00   | 39,000.00   |
| 100      |           | LIBRETA DE TAQUIGRAFIA FACELA 70 HOJAS          | 30.00    | 3,000.00    |
| 200      |           | SACAPUNTA EN METAL                              | 5.00     | 1,000.00    |
| 3,000    |           | FOLDER 8 1/2 X 13                               | 5.00     | 15,000.00   |
| 20       |           | CAJA PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1                  | 380.00   | 7,600.00    |
| 20       |           | CAJA PENDAFLEX 8 1/2 X 13 25/1                  | 475.00   | 9,500.00    |
| 100      |           | PORTALAPIZ                                      | 125.00   | 12,500.00   |
| 100      |           | PORTA CLIP AHUMADO PLASTICO                     | 42.00    | 4,200.00    |
| 500      |           | UNIDAD CHINCHETA PLASTICO SURTUDO STUDMAR       | 3.00     | 1,500.00    |
| 100      |           | NOTA ADHESIVA 3X5 TALBOT                        | 54.00    | 5,400.00    |
| 200      |           | CARPETAS DE TRES HOYOS 3 PULGADA OFINOTA        | 190      | 38,000.00   |
| 200      |           | CARPETAS DE TRES HOYOS 4 PULGADA OFINOTA        | 415.00   | 83,000.00   |

|             |              |
|-------------|--------------|
| SUB TOTAL   | 1,321,200.00 |
| ITBIS       | 218,754.00   |
| TOTAL RD \$ | 1,539,954.00 |

NOTA:

ESTA COTIZACION ES VALIDA POR 5 DIAS LABORALES

ENTREGA INMEDIATA..